Está luego el Índice de capítulos, y despues: *Incipit prefacio super epistolas Pauli.* Empieza: *Sicut in ueteri testamento propter legis mosaice u. culture diuine mandata continebantur.*

Acabada esta prefacion, empieza así la exposicion sin título alguno: *Paulus seruus iesu christi et c.* acaba: *quia per eum innotuit hominibus deus trinitas, quod est misterium tacitum ab eternis temporibus quod per christum reuelatum est. Qui cum patre et spiritu sancto in unitate perfecta uiuit et regnat unus deus per omnia secula seculorum amen. Explicit expositio epistole ad Romanos.*

Yyyy

In

Incipit diuisio generalis in epistola prima ad Corinthios. Empieza : *In primo capitulo premissa salutacione et pro bonis eis collatis graciaram accione.*

Síguese el Índice , y despues : *Incipit expositio super primam epistolarum.* Cor. Empieza con la descripcion que de esta epistola hace S. AMBROSIO , cuyas primeras palabras son : *Ambrosius. In hac greca epistola apostolus intendit :* y las de la epistola : *Paulus uocatus. Glossa. i. electus à domino apostolus christi iesu.*

En el renglon inmediato : *Incipit diuisio generalis super epistolam secundam ad Cor.* Empieza : *In primo capitulo premissa salutacione et pro consolacione sue tribulacionis et paciencie graciaram accione.* Acabada esta division y el Índice de capítulos de la segunda epistola , que ocupan hoja y media , y están entrometidas entre la primera epistola , finaliza ésta en la hoja siguiente en esta forma : *Et hoc facite non secundum amorem seculi sed in Christo iesu : amen. Hic sermo confirmatio est benediccionis. Explicit prima epistola ad corinth.*

Síguese luego : *Incipit secunda epistola ad corinthios.* Empieza : *Paulus apostolus iesu christi et c. Glossa in hac secunda epistola. apostolus corinthios incorrectos corrigit :* acaba : *trinitatis hec complexio est et unitas paternitas ut trium perfeccio sit hominis in salutem. amen. Explicit secunda epistola ad corinthios.*

Despues de ésta : *Incipit epistola ad galathas.* Empieza : *Paulus et c. Glossa. in hac epistola apostolus.* En la hoja siguiente : *Incipit diuisio generalis epistole ad Gal.* Empieza : *In primo capitulo preter premissam salutacionem.*

Síguese el Índice , que ambas piezas ocupan una hoja entrometida en esta epistola , la qual acaba : *per hoc uerbum*

ebreum uera esse que locutus est ostendit. Explicit epistola ad Galathas.

Luego se lee : *Incipit diuisio generalis epistole ad eph. in hoc capitulo preter premissam salutacionem.*

A ésta se sigue el Índice , y despues : *Incipit epistola ad ephesios. Paulus et c. Glossa. In hac epistola apostolus :* acaba : *uel gracia sit uerbi in corrupcione et in uita eterna cum omnibus et c. ut supra. amen. Explicit epistola eph.*

Luego se lee : *Incipit diuisio generalis super epistolam ad philipp.* Empieza : *In primo capitulo premissa salutacione et graciaram accione.*

Despues está el Índice , y concluido , empieza la Epistola : *Paulus et Thimotheus. Ambrosius. In hac epistola apostolus exhortatur philippenses :* acaba : *Gracia domini nostri sit cum spiritu uestro. amen.*

A ésta se sigue : *Incipit diuisio generalis super epistolam ad colosens.* Empieza : *In primo capitulo premissa salutacione et graciaram accione pro bonis iam obtentis.*

Despues está el Índice , y acabado éste : *Incipit epistola ad colos.* Empieza : *Paulus et c. acaba : Gracia domini nostri iesu christi sit uobiscum. amen. Explicit epistola ad colosen.*

Síguese : *Incipit prima epistola ad Thesalonicen.* Empieza : *Paulus et Siluanus et Thimotheus.*

En el renglon inmediato : *Incipit diuisio generalis super epistolam ad Thes.* Empieza : *In primo capitulo premissa salutacione ponitur narracio.* Está con el Índice en una hoja pequeña entrometida en la Carra ; la qual concluida , está el Índice de la segunda y su division ; la primera acaba : *Gracia domini nostri iesu christi sit uobiscum amen.* La division de la segunda empieza del mismo modo que la antecedente : la Carta segunda así : *Paulus*

et c. Glossa. In hac epistola apostolus bonos et quietos monet: acaba: ut sub nomine eius nulla epistola accipiatur que non fuerit manu eius subscripta. Explicit secunda epistola Thesalonie.

Síguese: *Incipit epistola prima ad Thimotheum. Empieza: Paulus apostolus iesu christi et c.*

Despues está: *Incipit diuisio super primam epistolarum ad Thim. Empieza: In primo capitulo premissa salutacione monet ad pseudo legem predicantium impulsio- nem: acaba la epistola: ut autem hoc custodias Gracia sit tecum. amen. Explicit prima epistola ad Thimotheum.*

Síguese: *Incipit diuisio generalis super secundam epistolarum ad Thimotheum, en una media hoja pegada como las anteriores, y lo mismo están todas las restantes con sus respectivos Indices: empieza: In primo capitulo, premissa salutacione et graciaram accione exortatur eum. Empieza la Carta sin título: Paulus et c. Glossa. In hac epistola apostolus exortatur ad thimotheum ad diligentem execucionem sui officii: acaba: Gracia sit uobiscum et maneat uestra dilectio. amen. Explicit secunda epistola ad thimotheum.*

Incipit diu. gen. super epistolam ad thitum. Empieza: In primo capitulo premissa salutacione instruit eum.

Concluida ésta se lee: *Incipit epistola ad thitum: empieza: Paulus et c. Hanc epistolam scripsit apostolus dei Nichopoli: acaba: Gracia dei sit cum omnibus uobis. amen. Diuisio gen. sup. epistolam ad philemonem. Empieza: In epla ad philemonem premittitur primo salutacio.*

Despues: *Incipit epla ad philemonem. Empieza: Paulus et c. Glo. in hac epla. Scribit apostolus philemonem ut parcat honesto seruo suo: acaba: Gracia dñi nri iesu christi cum spiritu uestro amen. Expli-*

cit epla ad philemonem.

En una hoja entera: *Incipit diuisio gen. super epistolam ad hebreos. Empieza: In primo capitulo ostendit primo Christi excellenciam et dignitatem.*

En otra hoja entera está el Índice de capítulos, y despues: *Incipit epistola ad hebreos. Empieza: Multifariam et c. Hieron. Hanc epistolam pauli apostoli fore nullatenus ambigendum est: acaba: purgacio peccatorum et alia Dei munera sint cum omnibus uobis amen. Explicit exposicio super epistolam ad hebreos.*

En media hoja pegada: *Incipiunt capitula Jacobi. En otra media hoja: Incipit diuisio gen. super epistolam Jacobi. Empieza: In primo capitulo premissa salutacione ponitur exortacione omne gaudium.*

Concluida ésta se lee: *Incipit prefacio in epistolas canonicas. Empieza: Jacobus prius Jo. Judas.*

Luego sigue: *Incipit epistola Jacobi. Empieza: Jacobus dei et domini nostri iesu christi seruus: acaba: ad quam patriam nos perducatur dominus iesus christus dei filius qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat in secula seculorum amen. Explicit epistola Jacobi.*

Despues: *Incipit epistola Petri. Empieza: Petrus et c. Glos. tempore quo cepit ecclesia. Antes de esta Epistola en una hoja entera:*

Incipit diuisio generalis super epistolam primam petri. Empieza: In prima epistola petri fit instruccio in moribus seu perfeccionibus.

Síguese el Índice de capítulos: *acaba la Carta: à gracia accepit et in gratiam finit. Explicit prima epistola petri.*

Se lee despues: *Incipit secunda epistola petri: empieza: Simon petrus et c. en media hoja pegada como la anterior.*

Luego se sigue: *Incipit diu. gen.*

super secundam epistolarum petri. Empieza: *In primo capitulo prouocat eos primo ad conuersacionem catholice ueritatis*: acaba la Carta: *et in die eternitatis maximus cum diu desideratus uidebitur amen. Explicit secunda epistola petri.*

Despues: *Incipit diuisio generalis super primam epistolarum Iohannis.* Empieza: *In prima epistola agit de affectu caritatis ad dominum et ad christum.*